
 

Муниципальное казенное учреждение дополнительного 

образования  «Детская школа искусств «Радуга» 

Урванского  муниципального района КБР 
 

РФ,361333, КБР, Урванский р-н,  

г.п. Нарткала, ул. Кабардинская, 115 
конт. телефон: 8(86635)43738 

 ОГРН  1020700648770 

ИНН  0707010275  /  КПП  070701001    
е-mail: ravidalev@bk.ru 

              

 
                                                ПРИКАЗ  

  

11. 12. 2023 г.                      г.п. Нарткала                     № __40__– О/Д 
 

 

Об организованном окончании 1 полугодия 2023 - 2024 учебного года 
В целях обеспечения четкости и исполнительности работы педагогического коллектива в 

период окончания 1 полугодия 2032-2024 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Считать последним днем учебных занятий 1 полугодия 29.12.2023г.; 

2. Установить сроки зимних каникул для обучающихся: с 30.12.2023 г. по 08.01.2024г.; 

3. Считать первым днем занятий в 2 полугодия (3 четверти) 09.01.2024г.; 

4. Педагогическому составу: 

- провести классные часы по окончании 1 полугодия согласно расписанию, обсудить итоги 

успеваемости и посещаемости за 1 полугодие 2023-2024уч.г., выставить полугодовые 

оценки в журналы и сводные ведомости, ознакомить родителей обучающихся с оценками;  

- под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих неудовлетворительные отметки 

по состоянию на 23.12.2023г.; 

- сдать отчеты по движению, успеваемости учащихся, систематически не успевающих и 

систематически не посещающих учебные занятия, групповые журналы в учебную часть до 

27.12.2023г.;  

- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время проведения новогоднего 

праздника для детей, зимних каникул, ПДД, личной безопасности, пожарной безопасности, 

о правилах поведения в период гололёда с обязательной записью в журнале инструктажа; 

 5.  Заседании педагогического совета 29 декабря 2023 г. в 11.00 час. для подведения 

итогов успеваемости за 1 полугодие.  

6.   Первый рабочий день для сотрудников Школы-9 января 2024г. согласно действующему 

расписанию. 

7.   Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:ravidalev@bk.ru

